PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS - NPI – SJES

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO torna pública LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS – NPI,

para a realização de Processo Seletivo para preenchimento das vagas e formação de cadastro reserva para o Programa de

Residência Jurídica observados o disposto na Resolução CNJ nº. 439/2022, Resolução nº TRF2-RSP-2023/00045, de 15 de
setembro de 2023, Resolução CJF nº 878/2024 e nas Portarias nºs TRF2-PTP-2023/00560, de 19 de dezembro de 2023, e

TRF2-PTP-2024/00093, de 22 de fevereiro de 2024, da Presidência do Tribunal Regional Federal da 2ª Região, e as
disposições deste Edital e seus Anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (14/11 e 15/11/2024) para interposição de recurso.

RESIDÊNCIA JURÍDICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Nº
INSC

CANDIDATO Status da solicitação

191430 EDUARDO FIGUEIREDO KOPPE SUFIATTI indeferido

198505 GIOVANI DO NASCIMENTO MEDEIROS indeferido

189377 JULIA PAZETTO PROCÓPIO deferido

189769 LAIS DA SILVA AGNIS DE PAIVA deferido

188832 MARCELLE DA SILVA LOPES deferido

RESIDÊNCIA JURÍDICA - COLATINA

Nº
INSC

CANDIDATO Status da solicitação

188816 AMANDA REGINA DA SILVA deferido

188793 FERNANDO PEREIRA deferido

191221 KAYO CEZAR DE SOUZA DELAI deferido

RESIDÊNCIA JURÍDICA - LINHARES

Nº
INSC

CANDIDATO Status da solicitação

193786 ÉVILYN ROSA LIRIO deferido

198901 LAURA BASTOS DA LUZ deferido

RESIDÊNCIA JURÍDICA - MUNICÍPIO DE VITÓRIA

Nº
INSC

CANDIDATO Status da solicitação

189429 ALINE MARIANO deferido

188730 AMANDA RIBEIRO PEREIRA indeferido

190544 ANA CAROLINA DA SILVA PRATTI deferido

190284 ANA LUIZA BORRÉ DE ANDRADE deferido

188835 ARISTIDE EDGARD ASSAVEDO deferido

189066 BÁRBARA BARREIROS DA SILVA deferido

192536 BEATRIZ CARVALHO CLIMACO deferido

189477 BIANCA RODRIGUES CORRÊA deferido

191326 BRUNELI CARDOSO RIBEIRO GOMES indeferido

189863 CELIANE SILVA DE JESUS deferido

189341 DANDARA CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO deferido

197990 DANIEL DA SILVA deferido

190519 DEBORA DA SILVA SOUZA deferido

188959 DEYZIANE BOAVENTURA DOS SANTOS deferido

190207 DIANA VALÉRIA FERREIRA DA SILVA deferido

190034 EMANUEL LOPES DOS SANTOS deferido

188814 ENRIQUE COLLARES DE ARAUJO deferido

191288 FABIANA MOZER VIANA deferido

191309 GRACE KELLY KLOSS deferido

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

189522 HIGOR MARTINS COSTA SERRANO deferido

190467 INDAIANE FERREIRA NASCIMENTO deferido

196886 JÉSSICA FERREIRA deferido

188998 JOLIMARCOS FERREIRA DOS SANTOS deferido

188808 KEREN MACIEL PEREIRA deferido

195819 LAIZ DA SILVA PINHEIRO indeferido

198132 LARISSA EUZEBIO PINHEIRO indeferido

192669 LOREN AZEVEDO ONOFRE deferido

192145 LUIS FELIPE RIBEIRO DE FREITAS deferido

189425 MARCOS VINICIUS FIRMINO FERNANDES DOS SANTOS deferido

198671 MARIA EDUARDA MACIEL SANTOS deferido

189700 MARIA EDUARDA PRADO DE OLIVEIRA deferido

188908 MARIA JULIA FRANCISCO deferido

192680 MATEUS ALBERTO BORGES DA CUNHA deferido

189550 MATHEUS FILIPE HONÓRIO ALMEIDA indeferido

190597 MILENNA DE OLIVEIRA DOS SANTOS deferido

189414 NICAELLY DE SOUZA RUFINO deferido

194708 PAULA DE LIMA RANGEL deferido

189250 POLIANA AGUIAR MIRANDA deferido

197335 RAIANE APARECIDA VIEIRA DE FREITAS deferido

191479 RAQUEL DOS SANTOS NASCIMENTO deferido

195147 ROBERTHA DOS SANTOS PEIXOTO deferido

190469 RODRIGO DOS SANTOS ROMUALDO indeferido

194061 RODRIGO FAGUNDES FRANCISCO deferido

198459 SOPHYA PEREIRA LIMA deferido

191147 SULAMITA LEOPOLDINO OLIVEIRA deferido

194705 TAMIRES FREITAS DOS SANTOS indeferido

190327 THÁCILA PAULA SANTOS DOS SANTOS deferido

198689 THAIS MOZER MARQUES deferido

193905 VOLMAR VIEIRA SERRANO JUNIOR deferido

192114 YASMIM ALMEIDA SAMPAIO deferido

RESIDÊNCIA JURÍDICA - SÃO MATEUS

Nº
INSC

CANDIDATO Status da solicitação

191540 GEANDRA FERNANDES DA SILVA LOPES deferido

189073 JOÃO VITOR DA VITÓRIA VIANA deferido

189665 JONATHAN SANTOS SILVA deferido

RESIDÊNCIA JURÍDICA - SERRA

Nº
INSC

CANDIDATO Status da solicitação

189469 CLARA PERES PEREIRA GASPAR deferido

189907 CRISTIANE DE JESUS DA SILVA deferido

199352 JULIA FERREIRA DA CUNHA deferido

189388 LUCAS CARVALHO BARCELOS deferido

195817 YASCARA RUBEN LYRIO indeferido

192822 YURI FRAGOSO DE LIMA deferido

Rio de Janeiro, 13 de novembro de 2024.